
CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 16 de febrer de 2013

600 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
1A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL66525 BOURAMI MERZOUK, MOHAMED 24/01/2001 AVINENT MANRESA 1,51,2
2 CL66826 GONZALEZ ARNAU, ANDREI 01/05/2000 CA CASTELLAR 1,51,8
3 CL65863 GARI PINA , MARC 06/01/2001 GA LLUÏSOS MATARO 1,52,9
4 CL60591 TORRAS AGUILERA, ROGER 12/06/2000 CA CASTELLAR 1,54,3
5 CL54705 AVELLANEDA CIURANETA, SURIOL 19/08/2000 CA CASTELLAR 1,58,9
6 CL61181 TRAVER VILCHES, ORIOL 14/10/2000 AE S.ANDREU BARCA 2,01,9
7 CL60578 GILI SAGRERA, JAN 18/02/2000 CA CASTELLAR 2,04,6
8 CL54803 GONZALEZ RODRIGUEZ, IKER 24/10/2001 AE S.ANDREU BARCA 2,10,1
9 CL65844 ARDIL PORRAS , ERIC 26/11/2001 GA LLUÏSOS MATARO 2,19,8
10 CL64861 PARDINES VILALTA, PERE 28/03/2004 CA TARRAGONA 2,20,3
11 CL58006 TORRERO POZO, DANIEL 01/03/2001 CA SANT BOI 2,29,9

2A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL55248 TERUEL SUBIRATS, POL 23/04/2001 CA CANALETES 1,44,4
2 CL53774 CARDERO LOZANO, JOEL 03/09/2000 JA SABADELL 1,45,1
3 CL63328 MAS GALLEMI, NIL 29/08/2000 GA LLUÏSOS MATARO 1,48,7
4 CL60963 ARMENGOL ESTER, GERARD 10/10/2001 JA SABADELL 1,55,3
5 CL55185 BALLESTA LOPEZ, VICTOR 02/12/2001 GA LLUÏSOS MATARO 1,56,2
6 CL62693 MENDEZ BERTRAN, ABEL 15/07/2001 CA IGUALADA 2,02,2
7 CL60580 HIDALGO BALART, DANIEL 19/08/2001 CA CASTELLAR 2,03,4
8 CL58097 POLO LLORENS, GYAN 16/04/2001 JA MONTCADA 2,05,8
9 CL63905 SANTAEULARIA CRIADO, ALBERT 01/09/2001 JA MONTCADA 2,10,6
10 CL66823 GARRIGA MOLINA, MARC 07/10/2001 CA CASTELLAR 2,14,3
11 CL56251 GARCIA MARQUEZ, BERNAT 06/11/2001 CA CASTELLAR 2,16,9

2000 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL61062 ADJAR NAJJAOUI, ISMAEL 03/05/2000 GA LLUÏSOS MATARO 7,00,6
2 CL66525 BOURAMI MERZOUK, MOHAMED 24/01/2001 AVINENT MANRESA 7,19,1
3 CL64035 CHELBAT , HUSSAM 08/03/2000 UA BARBERÀ 7,26,7
4 CL63328 MAS GALLEMI, NIL 29/08/2000 GA LLUÏSOS MATARO 7,37,2
5 CL66478 VARIAS FERNANDEZ, JUAN 30/11/2000 JA SABADELL 7,39,6
6 CL61181 TRAVER VILCHES, ORIOL 14/10/2000 AE S.ANDREU BARCA 7,44,4
7 CL54804 SOTILLOS HERITSCH, POL 21/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 8,45,9
8 CL65342 RODRIGUEZ SANCHEZ, FERRAN 01/07/2001 UA BARBERÀ 9,22,1



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 16 de febrer de 2013

TRIPLE SALT INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL66826 GONZALEZ ARNAU, ANDREI 01/05/2000 CA CASTELLAR 9,56
2 CL53114 NASARRE GUILLAMON, DAVID 19/02/2000 ISS - L'HOSPITALET 9,48
3 CL53283 SALINERO PEREZ, JORDI 05/05/2000 UA BARBERÀ 8,76
4 CL60578 GILI SAGRERA, JAN 18/02/2000 CA CASTELLAR 8,35
5 CL61861 TORRERO POZO, ANGEL 03/02/2001 CA SANT BOI 8,15
6 CL56251 GARCIA MARQUEZ, BERNAT 06/11/2001 CA CASTELLAR 7,89
7 CL60580 HIDALGO BALART, DANIEL 19/08/2001 CA CASTELLAR 7,85
8 CL56840 TRIGUEROS OLIVAN, GUILLEM 17/05/2000 UA BARBERÀ 7,77
9 CL54705 AVELLANEDA CIURANETA, SURIOL 19/08/2000 CA CASTELLAR 7,69
10 CL58006 TORRERO POZO, DANIEL 01/03/2001 CA SANT BOI 7,48

CL60591 TORRAS AGUILERA, ROGER 12/06/2000 CA CASTELLAR NULS
CL63249 MONTESINOS GARRIDO, ALEIX 11/11/2000 PRATENC AA NULS

LLANÇAMENT DE PES INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL53943 ABRADO GROSS, POL 25/03/2000 MUNTANYENC S.CUGAT 11,66
2 CL60021 GALLEGO VIZUETE, IVAN 15/02/2000 UA BARBERÀ 9,26
3 CL59696 ALBARRAN SANCHEZ, POL 13/01/2001 CA NOU BARRIS 8,96
4 CL54553 VAQUE MAHEDERO, IKER 28/08/2000 PRATENC AA 7,91
5 CL65894 SANS RUSIÑOL , ENRIC 11/04/2000 GA LLUÏSOS MATARO 7,54
6 CL58583 AYATS FONT, SALVADOR 20/02/2000 CA VIC 7,23
7 CL66826 GONZALEZ ARNAU, ANDREI 01/05/2000 CA CASTELLAR 7,02
8 CL61062 ADJAR NAJJAOUI, ISMAEL 03/05/2000 GA LLUÏSOS MATARO 6,92
9 CL65863 GARI PINA , MARC 06/01/2001 GA LLUÏSOS MATARO 5,06
10 CL65844 ARDIL PORRAS , ERIC 26/11/2001 GA LLUÏSOS MATARO 4,83
11 CL55185 BALLESTA LOPEZ, VICTOR 02/12/2001 GA LLUÏSOS MATARO 4,18
12 CL66823 GARRIGA MOLINA, MARC 07/10/2001 CA CASTELLAR 4,15



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 16 de febrer de 2013

600 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
1A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL63578 BELMONTE MOLINA, IRINA 16/06/2000 CA SANT BOI 1,50,2
2 CL65072 TRIANO LOPEZ, MARTA 01/10/2001 ISS - L'HOSPITALET 1,54,4
3 CL56266 VIÑAS MIRALLES, JUDITH 27/06/2000 CA CASTELLAR 1,59,2
4 CL62542 NUÑEZ SANCHEZ, LAIA 05/08/2001 CA VILADECANS 2,00,6
5 CL55692 SEPULVEDA GRAELL, GEMMA 05/07/2000 RIPOLLET UA 2,03,9
6 CL63599 VELAZQUEZ MARTINEZ, CARLA 16/09/2000 CA SANT BOI 2,09,9
7 CL62256 MELCHOR PEREZ, ANA 05/04/2001 CA SANT JUST 2,11,4
8 CL56263 PASCUAL CASTELLA, ALBA 27/07/2001 CA CASTELLAR 2,18,3
9 CL58197 CAPARROS GARCIA, IRENE 21/05/2000 UA BARBERÀ 2,23,9
10 CL60022 GALLEGO VIZUETE, MIRIAM 15/02/2000 UA BARBERÀ 2,31,3

2A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL61017 ROMANCE OMS, MARTA 08/01/2000 JA SABADELL 1,47,2
2 CL61279 MOIX FALIP, LAIA 17/04/2001 CA IGUALADA 1,51,7
3 CL55699 BELENGUER GUBERNA, MAR 27/05/2000 CA IGUALADA 1,53,8
4 CL63713 MOYA BAHAMONDE, CLAUDIA 01/08/2000 CA CASTELLAR 1,54,8
5 CL59521 MARCHENA CARMONA, NEREA 01/02/2000 JA MONTCADA 2,01,1
6 CL54806 GARCIA TAMARAL, EVA 01/12/2001 AE S.ANDREU BARCA 2,06,4
7 CL60576 GARCIA CASTRO, ANNA 25/05/2000 CA CASTELLAR 2,09,9
8 CL58943 GONZALEZ MATEO, PAULA 27/08/2001 PRATENC AA 2,12,4
9 CL65324 MIGUEL SAEZ, CARLA 11/05/2000 UA BARBERÀ 2,15,8
10 CL56698 GRUESO ALVAREZ, ELENA 19/01/2001 PRATENC AA 2,17,7

2000 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL53208 AGUILAR BRUCH, JANA 29/03/2000 CA VIC 7,16,5
2 CL63578 BELMONTE MOLINA, IRINA 16/06/2000 CA SANT BOI 8,17,1
3 CL53282 OJEDA FERNANDEZ, MAR 29/01/2000 UA BARBERÀ 8,28,6
4 CL54805 VILAMITJANA MITJANS, MARIA 31/08/2000 AE S.ANDREU BARCA 9,41,7

SALT D'ALÇADA INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL60406 VICENTE GARCIA, MARIA 28/03/2001 ISS - L'HOSPITALET 1,57
2 CL60562 GONZALEZ HERNÁNDEZ, SARA 10/02/2000 ISS - L'HOSPITALET 1,44
3 CL55219 PEREIRAS NEIRA, ANNA 02/09/2000 ISS - L'HOSPITALET 1,30
3 CL54805 VILAMITJANA MITJANS, MARIA 31/08/2000 AE S.ANDREU BARCA 1,30
5 CL65477 PIÑOL TORRES, LAURA 06/08/2000 FC BARCELONA 1,25
6 CL53277 COMINO AMOR, MARTA 20/01/2000 UA BARBERÀ 1,25
7 CL55844 SERRANO RAMIREZ, SOFIA 27/10/2000 UA BARBERÀ 1,25
8 CL63713 MOYA BAHAMONDE, CLAUDIA 01/08/2000 CA CASTELLAR 1,20
9 CL65344 RUIZ GUILLEN, MERCEDES 31/07/2001 UA BARBERÀ 1,20
10 CL60576 GARCIA CASTRO, ANNA 25/05/2000 CA CASTELLAR 1,20

CL62256 MELCHOR PEREZ, ANA 05/04/2001 CA SANT JUST NULS
CL56703 ACEVEDO CAMPOS, IZASCUN 19/03/2000 PRATENC AA NULS
CL56698 GRUESO ALVAREZ, ELENA 19/01/2001 PRATENC AA NULS
CL54806 GARCIA TAMARAL, EVA 01/12/2001 AE S.ANDREU BARCA NULS



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 16 de febrer de 2013

TRIPLE SALT INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL60406 VICENTE GARCIA, MARIA 28/03/2001 ISS - L'HOSPITALET 9,83
2 CL61017 ROMANCE OMS, MARTA 08/01/2000 JA SABADELL 9,73
3 CL60562 GONZALEZ HERNÁNDEZ, SARA 10/02/2000 ISS - L'HOSPITALET 9,63
4 CL61279 MOIX FALIP, LAIA 17/04/2001 CA IGUALADA 9,52
5 CL63390 LUBAKI BOTITA, MEDELENE 07/07/2000 ISS - L'HOSPITALET 8,94
6 CL64929 ZUÑIGA CATARINEU, ANNA 19/03/2000 CA PARETS 8,90
7 CL65344 RUIZ GUILLEN, MERCEDES 31/07/2001 UA BARBERÀ 8,70
8 CL63713 MOYA BAHAMONDE, CLAUDIA 01/08/2000 CA CASTELLAR 8,48
9 CL55699 BELENGUER GUBERNA, MAR 27/05/2000 CA IGUALADA 8,31
10 CL55844 SERRANO RAMIREZ, SOFIA 27/10/2000 UA BARBERÀ 7,75
11 CL60576 GARCIA CASTRO, ANNA 25/05/2000 CA CASTELLAR 7,74
12 CL56266 VIÑAS MIRALLES, JUDITH 27/06/2000 CA CASTELLAR 7,72
13 CL55219 PEREIRAS NEIRA, ANNA 02/09/2000 ISS - L'HOSPITALET 7,51
14 CL53282 OJEDA FERNANDEZ, MAR 29/01/2000 UA BARBERÀ 7,48
15 CL58943 GONZALEZ MATEO, PAULA 27/08/2001 PRATENC AA 7,38
16 CL56703 ACEVEDO CAMPOS, IZASCUN 19/03/2000 PRATENC AA 7,23
17 CL56698 GRUESO ALVAREZ, ELENA 19/01/2001 PRATENC AA 7,07
18 CL65349 TORNERO SANTOYO, CLAUDIA 27/03/2001 UA BARBERÀ 6,98
19 CL53277 COMINO AMOR, MARTA 20/01/2000 UA BARBERÀ 6,83
20 CL56263 PASCUAL CASTELLA, ALBA 27/07/2001 CA CASTELLAR 6,41



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 16 de febrer de 2013

600 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ
1A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 64335 CL64335 MAAROUFI , ZAID 04/08/2003 AVINENT MANRESA 2,00,0
2 62883 CL62883 HERNANDEZ GOMEZ, YAGO 18/12/2002 FC BARCELONA 2,08,6
3 65872 CL65872 MAS SAFONT-TRIA , JAN 04/12/2002 GA LLUÏSOS MATARO 2,09,4
4 65862 CL65862 GARI PINA , CRISTIAN 04/11/2003 GA LLUÏSOS MATARO 2,10,2
5 62255 CL62255 MELCHOR PEREZ, ALEX 02/04/2003 CA SANT JUST 2,11,0
6 62544 CL62544 OTEROS MORA, JULIO 09/02/2002 CA VILADECANS 2,12,2
7 65845 CL65845 ARDIL PORRAS , MARCEL 15/10/2003 GA LLUÏSOS MATARO 2,12,6
8 65879 CL65879 MOLINA NIETO , JOSEP ORIOL 03/09/2003 GA LLUÏSOS MATARO 2,17,2
9 63025 CL63025 EL JORFI YAFOU, ELIAS 29/12/2003 CA SANT JUST 2,22,0
10 58631 CL58631 ARRABAL GARCIA, ABEL 20/06/2002 CA CASTELLAR 2,29,5
11 65971 CL65971 DOMINGUEZ PLAZA, DANIEL 28/03/2003 CA SANT JUST 2,29,9
12 65895 CL65895 SANS RUSIÑOL , ALBERT 10/12/2003 GA LLUÏSOS MATARO 2,32,2
13 65871 CL65871 MARTINEZ MORTE , GERARD 18/12/2002 GA LLUÏSOS MATARO 2,47,9

2A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 57237 CL57237 PARADAS FALCO, ISAAC 19/01/2002 CA MOLLET 1,50,5
2 62535 CL62535 HURTADO PINEDO, JESUS 20/06/2002 CA VILADECANS 1,50,8
3 62544 CL62544 OTEROS MORA, JULIO 09/02/2002 CA VILADECANS 2,03,9
4 67609 CL67609 FERRER MONCUSI, POL 09/06/2003 CA SANT BOI 2,04,9
5 61262 CL61262 MIRALLES VAZQUEZ, SEVE 12/02/2003 CA MOLLET 2,05,3
6 63248 CL63248 MONTESINOS GARRIDO, POL 26/03/2002 PRATENC AA 2,10,4
7 59443 CL59443 PASCUAL SANCHEZ, CARLES 01/10/2003 AE S.ANDREU BARCA 2,11,5
8 61026 CL61026 CARRERAS ENFEDAQUE, HUGO 20/04/2003 JA MONTCADA 2,13,3
9 64098 CL64098 BERNAL RAMOS, ADRIAN 03/08/2003 CA CASTELLAR 2,15,2
10 65471 CL65471 GARCES TORIL, BERNAT 28/03/2003 FC BARCELONA 2,20,7
11 61669 CL61669 PEREZ VILORIA, ALEJANDRO 25/03/2003 PRATENC AA 2,29,9

2000 METRES MARXAALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 60960 CL60960 ACEDO MARIN, ALEJANDRO 05/08/2003 JA SABADELL 12,09,4
2 63336 CL63336 SEDANO GUIMERANS, DAVID 05/08/2002 GA LLUÏSOS MATARO 13,48,0



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 16 de febrer de 2013

SALT DE LLARGADA ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 57284 CL57284 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 19/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 4,03
2 61235 CL61235 MOLINA GOMEZ, ERIC 24/01/2002 AVINENT MANRESA 3,98
3 62535 CL62535 HURTADO PINEDO, JESUS 20/06/2002 CA VILADECANS 3,83
4 57285 CL57285 CARRASCO VILASECA, GERARD 24/10/2002 ISS - L'HOSPITALET 3,81
5 64028 CL64028 GONZALEZ SEGURA, ALVARO 28/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 3,79
6 65862 CL65862 GARI PINA , CRISTIAN 04/11/2003 GA LLUÏSOS MATARO 3,53
7 57237 CL57237 PARADAS FALCO, ISAAC 19/01/2002 CA MOLLET 3,53
8 58948 CL58948 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002 PRATENC AA 3,51
9 62544 CL62544 OTEROS MORA, JULIO 09/02/2002 CA VILADECANS 3,51
10 62883 CL62883 HERNANDEZ GOMEZ, YAGO 18/12/2002 FC BARCELONA 3,48
11 61262 CL61262 MIRALLES VAZQUEZ, SEVE 12/02/2003 CA MOLLET 3,47
12 67609 CL67609 FERRER MONCUSI, POL 09/06/2003 CA SANT BOI 3,47
13 59443 CL59443 PASCUAL SANCHEZ, CARLES 01/10/2003 AE S.ANDREU BARCA 3,47
14 61900 CL61900 GARCIA MAGRANS, SERGI 14/03/2003 AVINENT MANRESA 3,45
15 65879 CL65879 MOLINA NIETO , JOSEP ORIOL 03/09/2003 GA LLUÏSOS MATARO 3,42
16 58253 CL58253 MARI MIRO, ARNAU 13/07/2002 CA CASTELLAR 3,40
17 59438 CL59438 GONZALEZ SEGURA, MARTIN 01/05/2002 AE S.ANDREU BARCA 3,40
18 63248 CL63248 MONTESINOS GARRIDO, POL 26/03/2002 PRATENC AA 3,36
19 62255 CL62255 MELCHOR PEREZ, ALEX 02/04/2003 CA SANT JUST 3,30
20 CL66555 FERNANDEZ, RAUL 01/05/2003 PRATENC AA 3,30
21 59437 CL59437 GARCIA TAMARAL, JOSEP 09/07/2003 AE S.ANDREU BARCA 3,25
22 60561 CL60561 DIAZ DELGADO, MARC 22/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 3,24
23 58632 CL58632 AVELLANEDA CIURANETA, ERIC 05/11/2002 CA CASTELLAR 3,19
24 64335 CL64335 MAAROUFI , ZAID 04/08/2003 AVINENT MANRESA 3,17
25 CL6669 SANTAEUFEMIA GUTIERREZ, ALEJAND 01/03/2002 PRATENC AA 3,12
26 65872 CL65872 MAS SAFONT-TRIA , JAN 04/12/2002 GA LLUÏSOS MATARO 3,08
27 63336 CL63336 SEDANO GUIMERANS, DAVID 05/08/2002 GA LLUÏSOS MATARO 3,04
28 66984 CL66984 LAMONCHA MONTAÑO, JORDI 25/03/2003 PRATENC AA 3,03
29 61237 CL61237 SANTANACH PINTOR, PAU 16/07/2002 AVINENT MANRESA 2,97
30 65471 CL65471 GARCES TORIL, BERNAT 28/03/2003 FC BARCELONA 2,91
31 58631 CL58631 ARRABAL GARCIA, ABEL 20/06/2002 CA CASTELLAR 2,87
32 65845 CL65845 ARDIL PORRAS , MARCEL 15/10/2003 GA LLUÏSOS MATARO 2,86
33 65871 CL65871 MARTINEZ MORTE , GERARD 18/12/2002 GA LLUÏSOS MATARO 2,78
34 64159 CL64159 OTEROS MORA, MIGUEL 08/11/2003 CA VILADECANS 2,77
35 65971 CL65971 DOMINGUEZ PLAZA, DANIEL 28/03/2003 CA SANT JUST 2,65
36 65895 CL65895 SANS RUSIÑOL , ALBERT 10/12/2003 GA LLUÏSOS MATARO 2,63

LLANÇAMENT DE PILOTA ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 61235 CL61235 MOLINA GOMEZ, ERIC 24/01/2002 AVINENT MANRESA 30,88
2 58948 CL58948 MOGAS MORALES, ROGER 08/04/2002 PRATENC AA 28,72
3 58253 CL58253 MARI MIRO, ARNAU 13/07/2002 CA CASTELLAR 23,33
4 61237 CL61237 SANTANACH PINTOR, PAU 16/07/2002 AVINENT MANRESA 21,37
5 61900 CL61900 GARCIA MAGRANS, SERGI 14/03/2003 AVINENT MANRESA 20,82
6 59438 CL59438 GONZALEZ SEGURA, MARTIN 01/05/2002 AE S.ANDREU BARCA 19,43
7 64795 CL6669 SANTAEUFEMIA GUTIERREZ, ALEJAND 01/03/2002 PRATENC AA 19,40
8 63364 CL63364 DIAZ VAZQUEZ, KEVIN 01/02/2002 PRATENC AA 18,82
9 59437 CL59437 GARCIA TAMARAL, JOSEP 09/07/2003 AE S.ANDREU BARCA 18,05
10 64098 CL64098 BERNAL RAMOS, ADRIAN 03/08/2003 CA CASTELLAR 17,58
11 64028 CL64028 GONZALEZ SEGURA, ALVARO 28/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 16,09
12 58632 CL58632 AVELLANEDA CIURANETA, ERIC 05/11/2002 CA CASTELLAR 15,51
13 66984 CL66984 LAMONCHA MONTAÑO, JORDI 25/03/2003 PRATENC AA 11,50



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 16 de febrer de 2013

600 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ
1A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL58659 CANAL MARTINEZ, JUDITH 28/03/2002 AVINENT MANRESA 1,58,7
2 CL64104 SURROCA FIGUERES, CARLA 11/03/2002 CA CASTELLAR 2,01,9
3 CL65873 MAS GALLEMI , MARIONA 20/01/2003 GA LLUÏSOS MATARO 2,06,7
4 CL66982 JUAN GRACIA, EMMA 15/05/2003 PRATENC AA 2,07,2
5 CL59899 MARTINEZ FERNANDEZ, ONA 14/04/2003 CA SANT JUST 2,07,6
6 CL57288 SANCHEZ ROMERO, ALBA 28/05/2002 ISS - L'HOSPITALET 2,08,8
7 CL62119 GUTIERREZ CASADO, NOA 23/01/2003 CA GAVÀ 2,09,6
8 CL62187 RIUS PEDRA, ELIA 03/01/2003 AVINENT MANRESA 2,11,4
9 CL58915 ALFONSO MIHI, CARLA 15/02/2002 GA LLUÏSOS MATARO 2,12,5
10 CL65474 MICHEL GODIN, VIC 13/05/2003 FC BARCELONA 2,18,7
11 CL64745 CARNICER FONT, NARAIA 16/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 2,19,7
12 CL63600 VIVERO VILLENA, CARLA 13/03/2003 CA SANT BOI 2,20,6
13 CL59405 PALACIN ESTER, PATRICIA 31/01/2003 UA TERRASSA 2,23,1
14 CL60586 PASCUAL CASTELLA, TXELL 20/08/2003 CA CASTELLAR 2,23,6
15 CL65056 FLOS DOMINGO, NURIA 22/04/2003 ISS - L'HOSPITALET 2,30,4

2A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL61640 BAHIM , GHITA 29/05/2002 CA MOLLET 1,58,0
2 CL66980 GONZALEZ SANCHEZ, ALBA 24/05/2002 PRATENC AA 2,01,1
3 CL58113 MONGAY MARTINEZ, KARLA 15/09/2002 AE S.ANDREU BARCA 2,03,7
4 CL60048 PADILLA RODRIGUEZ, GISELA 16/07/2002 CA MOLLET 2,07,0
5 CL63383 DOUDI VEGA, NADIA 13/05/2002 ISS - L'HOSPITALET 2,08,9
6 CL63478 SANCHEZ OLLER, MERCE 23/05/2002 GA LLUÏSOS MATARO 2,11,1
7 CL64813 CLEMENTE MARTIN, IRENE 05/03/2003 CA GAVÀ 2,14,6
8 CL65786 MATA LOPEZ, MARIA JOSE 28/07/2002 JA MONTCADA 2,15,2
9 CL57643 CALLARISA SEGURA , IO 24/10/2002 GA LLUÏSOS MATARO 2,15,5
10 CL62040 GONZALEZ SEGURA, VIOLETA 28/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 2,17,9
11 CL60669 OBRADORS BARO, MARTA 02/12/2003 ISS - L'HOSPITALET 2,19,1
12 CL65882 PALACIN MANCHADO, LAIA 15/12/2003 GA LLUÏSOS MATARO 2,10,8
13 CL65000 ARRANZ LOPEZ , BARBARA 28/10/2003 AE S.ANDREU BARCA 2,22,2
14 CL65785 MATA LOPEZ, ANA ROSA 15/12/2003 JA MONTCADA 2,24,9
15 CL63244 GARCIA ROYO, CARLA 22/11/2003 PRATENC AA 2,41,1
16 CL64806 BEJARANO HERRERA, ANA 23/07/2003 CA GAVÀ 2,45,5

3A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL59207 COBOS PASCUAL, NATALIA 31/07/2002 ISS - L'HOSPITALET 1,56,4
2 CL64162 SENAOUI , DOUAE 05/03/2003 CA VILADECANS 2,01,2
3 CL61577 ROYO RUIZ, ESTELA 05/01/2003 CA GAVÀ 2,05,2
4 CL62124 RICART CAMPIUS, CINTA 13/02/2002 CA GAVÀ 2,09,9
5 CL62547 SOBRINO GIMENO, LUCIA 10/05/2002 CA VILADECANS 2,15,1
6 CL67627 PEDROSO ALVAREZ, MARIA 13/01/2002 CA SANT JUST 2,15,9
7 CL59230 LOPEZ PANIAGA, LIDIA 01/09/2002 PRATENC AA 2,18,4
8 CL65472 GUZMAN GARCIA, PAULA 26/12/2002 FC BARCELONA 2,19,0
9 CL64804 BARRAGAN CABELLO, EMMA 21/05/2003 CA GAVÀ 2,19,2
10 CL61667 GONZALEZ MATEO, CLAUDIA 19/03/2003 PRATENC AA 2,23,8
11 CL62254 MARTIN MARCO, BERTA 27/08/2003 CA SANT JUST 2,24,4
12 CL59906 PUENTEDURA CABANILLAS, MARTINA 08/06/2003 CA SANT JUST 2,26,5
13 CL65465 CAROD MAS, LAIA 14/07/2002 FC BARCELONA 2,27,4
14 CL65974 FRANQUESA MULLERAT, NURIA 29/11/2002 CA SANT JUST 2,29,9
15 CL67625 CARRERAS VIDAL , ANNA 21/09/2002 CA SANT JUST 2,31,2
16 CL61757 ESPIGARES SALINAS, MIREIA 17/05/2003 PRATENC AA 2,32,9
17 CL66820 FERRETE RODRIGUEZ, RUTH 01/12/2002 CA CASTELLAR 2,36,4



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 16 de febrer de 2013

2000 METRES MARXA ALEVÍ FEMENÍ
1A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL58001 RAMOS LOPEZ, ANA 11/06/2002 CA SANT BOI 13,04,8
2 CL64104 SURROCA FIGUERES, CARLA 11/03/2002 CA CASTELLAR 13,24,6
3 CL62536 MARTINEZ BELTRAN, MARINA 19/01/2002 CA VILADECANS 15,08,7
4 CL64089 SURROCA FIGUERES, GISELA 25/06/2003 CA CASTELLAR 15,32,6
5 CL59944 BLAL LAHLIMI, YASMIN 13/04/2003 GA LLUÏSOS MATARO 16,10,7

SALT DE LLARGADA ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL66592 GOMIS RUIZ DE LA TORRE, ARIADNA 27/05/2002 CE VILANOVA 3,60
2 CL66980 GONZALEZ SANCHEZ, ALBA 24/05/2002 PRATENC AA 3,50
3 CL58113 MONGAY MARTINEZ, KARLA 15/09/2002 AE S.ANDREU BARCA 3,40
4 CL58659 CANAL MARTINEZ, JUDITH 28/03/2002 AVINENT MANRESA 3,33
5 CL62547 SOBRINO GIMENO, LUCIA 10/05/2002 CA VILADECANS 3,27
6 CL61577 ROYO RUIZ, ESTELA 05/01/2003 CA GAVÀ 3,23
7 CL62124 RICART CAMPIUS, CINTA 13/02/2002 CA GAVÀ 3,14
8 CL66982 JUAN GRACIA, EMMA 15/05/2003 PRATENC AA 3,08
9 CL63383 DOUDI VEGA, NADIA 13/05/2002 ISS - L'HOSPITALET 3,08
10 CL57288 SANCHEZ ROMERO, ALBA 28/05/2002 ISS - L'HOSPITALET 3,04
11 CL67627 PEDROSO ALVAREZ, MARIA 13/01/2002 CA SANT JUST 3,01
12 CL64162 SENAOUI , DOUAE 05/03/2003 CA VILADECANS 3,00
13 CL62119 GUTIERREZ CASADO, NOA 23/01/2003 CA GAVÀ 3,00
14 CL62187 RIUS PEDRA, ELIA 03/01/2003 AVINENT MANRESA 2,96
15 CL66974 FERNANDEZ FRIAS, MONICA 10/01/2002 PRATENC AA 2,93
16 CL62040 GONZALEZ SEGURA, VIOLETA 28/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 2,91
17 CL59405 PALACIN ESTER, PATRICIA 31/01/2003 UA TERRASSA 2,86
18 CL58001 RAMOS LOPEZ, ANA 11/06/2002 CA SANT BOI 2,83
19 CL58915 ALFONSO MIHI, CARLA 15/02/2002 GA LLUÏSOS MATARO 2,80
20 CL58308 PEREIRAS NEIRA, NURIA 24/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 2,79
21 CL64745 CARNICER FONT, NARAIA 16/06/2003 AE S.ANDREU BARCA 2,76
22 CL63242 DESCALZO REBOLLO, JULIA 05/05/2002 PRATENC AA 2,76
23 CL64813 CLEMENTE MARTIN, IRENE 05/03/2003 CA GAVÀ 2,75
24 CL63478 SANCHEZ OLLER, MERCE 23/05/2002 GA LLUÏSOS MATARO 2,74
25 CL60669 OBRADORS BARO, MARTA 02/12/2003 ISS - L'HOSPITALET 2,71
26 CL65873 MAS GALLEMI , MARIONA 20/01/2003 GA LLUÏSOS MATARO 2,67
27 CL58635 EGUIA CATALAN, ALBA 13/11/2002 CA CASTELLAR 2,66
28 CL65056 FLOS DOMINGO, NURIA 22/04/2003 ISS - L'HOSPITALET 2,66
29 CL65000 ARRANZ LOPEZ , BARBARA 28/10/2003 AE S.ANDREU BARCA 2,60
30 CL64104 SURROCA FIGUERES, CARLA 11/03/2002 CA CASTELLAR 2,55
31 CL66989 MATA PEREZ, MARINA 28/04/2002 PRATENC AA 2,55
32 CL57643 CALLARISA SEGURA , IO 24/10/2002 GA LLUÏSOS MATARO 2,52
33 CL65882 PALACIN MANCHADO, LAIA 15/12/2003 GA LLUÏSOS MATARO 2,44
34 CL63244 GARCIA ROYO, CARLA 22/11/2003 PRATENC AA 2,42
35 CL61667 GONZALEZ MATEO, CLAUDIA 19/03/2003 PRATENC AA 2,42
36 CL64804 BARRAGAN CABELLO, EMMA 21/05/2003 CA GAVÀ 2,40
37 CL65474 MICHEL GODIN, VIC 13/05/2003 FC BARCELONA 2,40
38 CL60586 PASCUAL CASTELLA, TXELL 20/08/2003 CA CASTELLAR 2,34
39 CL64806 BEJARANO HERRERA, ANA 23/07/2003 CA GAVÀ 2,28
40 CL59944 BLAL LAHLIMI, YASMIN 13/04/2003 GA LLUÏSOS MATARO 2,22
41 CL65472 GUZMAN GARCIA, PAULA 26/12/2002 FC BARCELONA 2,16
42 CL65974 FRANQUESA MULLERAT, NURIA 29/11/2002 CA SANT JUST 2,11



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 16 de febrer de 2013

LLANÇAMENT DE PILOTA ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62254 MARTIN MARCO, BERTA 27/08/2003 CA SANT JUST 17,63
2 CL58635 EGUIA CATALAN, ALBA 13/11/2002 CA CASTELLAR 17,12
3 CL66974 FERNANDEZ FRIAS, MONICA 10/01/2002 PRATENC AA 16,78
4 CL59230 LOPEZ PANIAGA, LIDIA 01/09/2002 PRATENC AA 15,15
5 CL62119 GUTIERREZ CASADO, NOA 23/01/2003 CA GAVÀ 14,72
6 CL61577 ROYO RUIZ, ESTELA 05/01/2003 CA GAVÀ 13,86
7 CL63242 DESCALZO REBOLLO, JULIA 05/05/2002 PRATENC AA 13,73
8 CL58308 PEREIRAS NEIRA, NURIA 24/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 13,42
9 CL66989 MATA PEREZ, MARINA 28/04/2002 PRATENC AA 13,41
10 CL66820 FERRETE RODRIGUEZ, RUTH 01/12/2002 CA CASTELLAR 13,35
11 CL61757 ESPIGARES SALINAS, MIREIA 17/05/2003 PRATENC AA 13,29
12 CL67625 CARRERAS VIDAL , ANNA 21/09/2002 CA SANT JUST 10,89
13 CL64813 CLEMENTE MARTIN, IRENE 05/03/2003 CA GAVÀ 10,18
14 CL64806 BEJARANO HERRERA, ANA 23/07/2003 CA GAVÀ 9,76
15 CL65465 CAROD MAS, LAIA 14/07/2002 FC BARCELONA 8,50



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 16 de febrer de 2013

1000 METRES LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62252 HURTADO RODRIGUEZ, OSCAR 13/10/2004 CA SANT JUST 3,46,3
2 CL62549 VILLALONGA MARTINEZ, RUBEN 05/02/2004 CA VILADECANS 3,54,9
3 CL66962 ACEVEDO CAMPOS, UNAI 08/08/2004 PRATENC AA 3,58,1
4 CL62117 GOYARD , GUILHEM 25/03/2004 CA GAVÀ 3,58,8
5 CL66988 MATA PEREZ, LUCAS 22/02/2005 PRATENC AA 4,02,1
6 CL64226 BOURY CEBRIAN, OMAR 04/01/2005 CA GAVÀ 4,10,3
7 CL64735 LEDESMA BUSCART, BERNAT 01/06/2004 AVINENT MANRESA 4,11,1
8 CL66964 BARRIENTOS GARCIA, OSCAR 02/11/2004 PRATENC AA 4,13,2
9 CL65476 PEREZ ROSENDO, LLUIS 13/09/2004 FC BARCELONA 4,14,6
10 CL65458 ALVAREZ PAIDAL, ALEX 23/11/2004 FC BARCELONA 4,15,1
11 CL64841 TRILLES SANCHEZ, JULIO 15/03/2005 CA GAVÀ 4,16,2
12 CL64229 CUBEDO MACIAN, JOSEP 14/08/2005 CA GAVÀ 4,16,7
13 CL64228 CHERTA CORONA, MARCOS 20/07/2005 CA GAVÀ 4,28,2
14 CL63764 ANDRES VILA, IKER 19/09/2005 CA MOLLET 4,29,3
15 CL65776 GIL LEZCANO, ELOI 19/01/2005 JA MONTCADA 4,40,1
16 CL63247 MOGAS MORALES, ORIOL 10/09/2004 PRATENC AA 4,50,1
17 CL63912 ABAD MUÑOZ, YERAI 07/11/2004 CA GAVÀ 5,09,8
18 CL66992 MONTES ARROYO, MARCO 09/05/2005 PRATENC AA 5,29,1

1000 METRES MARXA BENJAMÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62117 GOYARD , GUILHEM 25/03/2004 CA GAVÀ 7,45,7
2 CL64226 BOURY CEBRIAN, OMAR 04/01/2005 CA GAVÀ 8,16,2
3 CL64228 CHERTA CORONA, MARCOS 20/07/2005 CA GAVÀ 8,16,3

SALT D'ALÇADA BENJAMÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL64226 BOURY CEBRIAN, OMAR 04/01/2005 CA GAVÀ 0,95
2 CL66964 BARRIENTOS GARCIA, OSCAR 02/11/2004 PRATENC AA 0,95
3 CL65763 ROFES ROMERO, MARC 04/09/2004 CA MOLLET 0,95
4 CL66962 ACEVEDO CAMPOS, UNAI 08/08/2004 PRATENC AA 0,90
5 CL65476 PEREZ ROSENDO, LLUIS 13/09/2004 FC BARCELONA 0,90
6 CL64841 TRILLES SANCHEZ, JULIO 15/03/2005 CA GAVÀ 0,90
7 CL66988 MATA PEREZ, LUCAS 22/02/2005 PRATENC AA 0,90
8 CL65366 GARCIA FRANCH, ADRIA 25/11/2005 AVINENT MANRESA 0,80
9 CL62117 GOYARD , GUILHEM 25/03/2004 CA GAVÀ 0,85

CL64735 LEDESMA BUSCART, BERNAT 01/06/2004 AVINENT MANRESA 0,85
11 CL63247 MOGAS MORALES, ORIOL 10/09/2004 PRATENC AA 0,80
12 CL63764 ANDRES VILA, IKER 19/09/2005 CA MOLLET 0,80
13 CL66992 MONTES ARROYO, MARCO 09/05/2005 PRATENC AA 0,80

CL63912 ABAD MUÑOZ, YERAI 07/11/2004 CA GAVÀ 0,80
15 CL65458 ALVAREZ PAIDAL, ALEX 23/11/2004 FC BARCELONA 0,75

CL64228 CHERTA CORONA, MARCOS 20/07/2005 CA GAVÀ 0,75
CL64229 CUBEDO MACIAN, JOSEP 14/08/2005 CA GAVÀ 0,75



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 16 de febrer de 2013

1000 METRES LLISOS BENJAMÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 66804 CL66804 ALARCON GARCIA, CLAUDIA 12/01/2004 CA CASTELLAR 3,45,9
2 60887 CL60887 MOIX FALIP, NURIA 08/03/2005 CA IGUALADA 4,02,9
3 63787 CL63787 MULERO MATOS, IRATXE 25/05/2004 CA MOLLET 4,07,8
4 65945 CL65945 NUÑEZ SANCHEZ, NEUS 05/06/2005 CA VILADECANS 4,12,0
5 63243 CL63243 GARCIA VEGAS, DAINARA 30/09/2004 PRATENC AA 4,16,9
6 62193 CL62193 TRAPE BERENGUER, AINA 23/02/2004 AVINENT MANRESA 4,22,4
7 62165 CL62165 CASAS CAUBA, MARINA 22/01/2004 AVINENT MANRESA 4,28,8
8 65457 CL65457 ALVAREZ PAIDAL, AINA 23/11/2004 FC BARCELONA 4,30,1
9 67002 CL67002 VILLACAMPA VELASCO, HELENA 30/09/2004 PRATENC AA 4,30,7
10 63246 CL63246 MERINO SANTIAGO, PAULA 16/04/2004 PRATENC AA 4,32,5
11 67628 CL67628 SANCHEZ ROMERO, EMMA 22/02/2004 CA SANT JUST 4,36,3
12 67000 CL67000 SOLE JARA, JUDITH 25/10/2005 PRATENC AA 4,44,6
13 67659 CL67659 MCGRATH BENITO, MOIRA 10/01/2004 CA GAVÀ 4,49,0
14 65473 CL65473 HERNANDEZ GOMEZ, AINA 17/03/2005 FC BARCELONA 5,49,1

1000 METRES MARXA BENJAMÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 67659 CL67659 MCGRATH BENITO, MOIRA 10/01/2004 CA GAVÀ 7,19,6
2 66999 CL66999 SOLANA FRIAS, ANDREA 15/09/2005 PRATENC AA 7,19,7
3 65784 CL65784 MATA LOPEZ, MARTA 31/12/2004 JA MONTCADA 7,33,8
4 64102 CL64102 MUÑOZ MOLINA, JULIA 06/02/2004 CA CASTELLAR 7,35,7
5 66978 CL66978 GINESTAR FERNANDEZ, EMMA 27/07/2004 PRATENC AA 7,56,9
6 66969 CL66969 DOMINGUEZ FERRER, LLUM 14/12/2005 PRATENC AA 8,04,4

SALT D'ALÇADA BENJAMÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 63787 CL63787 MULERO MATOS, IRATXE 25/05/2004 CA MOLLET 1,03
2 62165 CL62165 CASAS CAUBA, MARINA 22/01/2004 AVINENT MANRESA 1,00
3 62193 CL62193 TRAPE BERENGUER, AINA 23/02/2004 AVINENT MANRESA 1,00
4 60887 CL60887 MOIX FALIP, NURIA 08/03/2005 CA IGUALADA 1,00
5 65466 CL65466 CARRASCO PEREZ, MARTINA 10/06/2004 FC BARCELONA 0,95
6 65945 CL65945 NUÑEZ SANCHEZ, NEUS 05/06/2005 CA VILADECANS 0,95
7 64102 CL64102 MUÑOZ MOLINA, JULIA 06/02/2004 CA CASTELLAR 0,95
8 66804 CL66804 ALARCON GARCIA, CLAUDIA 12/01/2004 CA CASTELLAR 0,95
9 63243 CL63243 GARCIA VEGAS, DAINARA 30/09/2004 PRATENC AA 0,90
10 67002 CL67002 VILLACAMPA VELASCO, HELENA 30/09/2004 PRATENC AA 0,85
11 65457 CL65457 ALVAREZ PAIDAL, AINA 23/11/2004 FC BARCELONA 0,85
12 63246 CL63246 MERINO SANTIAGO, PAULA 16/04/2004 PRATENC AA 0,80
12 66544 CL66544 HERNANDEZ MARTIN, AINA 16/06/2005 MARTORELL AC 0,80
14 67659 CL67659 MCGRATH BENITO, MOIRA 10/01/2004 CA GAVÀ 0,80
15 66978 CL66978 GINESTAR FERNANDEZ, EMMA 27/07/2004 PRATENC AA 0,75
16 67000 CL67000 SOLE JARA, JUDITH 25/10/2005 PRATENC AA 0,75

66969 CL66969 DOMINGUEZ FERRER, LLUM 14/12/2005 PRATENC AA NULS
66999 CL66999 SOLANA FRIAS, ANDREA 15/09/2005 PRATENC AA NULS
67749 CL67749 SOTILLOS HERITSCH, MIREIA 22/11/2005 AE S.ANDREU BARCA NULS



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
El Prat de Llobregat, 16 de febrer de 2013

LLANÇAMENT DE MARTELL JUNIOR MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 CT19355 BLANCO RODRIGUEZ, MIGUEL ALBERTO 22/02/1996 FC BARCELONA 66,82 68,12 68,13 70,36 X 68,89 70,36
2 CT19592 DONAIRE OLANDA, TYRONE 04/11/1995 PRATENC AA X X 44,31 45,22 50,52 49,17 50,52


